Podngfalt 2024

Podng Starter
5st.
5 st.
6 st.
2 st.
2 st.

Vp.Gr. Klass Plats Namn Podng Starter 3
C NYB 1 Bjorn Undrum 39p 6 st. 10 10 9
C NYB 2 Edwin Sandin 38p 3 st. 10 10 8
C NYB 3 Albert AlImén 38p 5 st. 10 9 9
C NYB 4 Sven-Eric Andersson 35p 6 st. 9 9 8
C NYB 5  Julia Hannach 32p 4st. 8 7 7
C NYB 0

Vp.Gr. Klass Plats
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Namn
Reino Fransson
Peter Rehnfeldt
Hans Bengtsson
Mats Hansson
Stefan Vestin
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Vp.Gr. Klass Plats Namn Podng Starter 1 2 3 4 5
C VA 1 Erling Carlsson 40 p 6 st. 10 10 10
C VA 2 Torbjorn Jonasson 36p 4 st. 9 9 8
C VA 3 Leif Berg 35p 5 st. 9 9 8
C VA 4 Uno Ottosson 18p 2st. 8
C VA 5 Kaj Karlsson 6p 1st.
C VA 0

Vp.Gr. Klass Plats Namn Podng Starter
C Klass 2 1 Kristoffer Tollesson 30p 2 st. 10 10
C Klass 2 2 Ingar Hauge 30p 3st. 10 10
C Klass 2 0
C Klass 2 0
C Klass 2 0

Vp.Gr. Klass Plats
Inga Tavlande i denna klass

Namn

Podng Starter

Vp.Gr. Klass Plats Namn Podng Starter 1 2 3 4 5
C DAM 1 Janne Kristin Hauge 29p 3st. 10 9

C DAM 2 Rebecca Karlsson 20p 2st. 10

C DAM 0

Vp.Gr. Klass Plats Namn Podng Starter
C Klass 1 1 Anders Wikstrom 40 p 5 st. 10 10 10
C Klass 1 2 Lars Alfredsson 38p 45st. 10 9 9
C Klass 1 3 Par-Harald Lybeck 35p 5 st. 9 8 8
C Klass 1 4 Tommy Levin 34p 4 st. 9 8 7
C Klass 1 5 Gustaf Sandin 32p 5 st. 9 7 7
C Klass 1 6 Robert Karlsson 19p 2 st. 6 6
C Klass 1 7 Magnus Carlsson S5p 1st.
C Klass 1 0
C Klass 1 0

Totalt 113 starter vid 8 deltavlingar
Resultat berdknat pa de 4 for skytten bista deltévlingarna av totalt 8 deltivlingar

Vp.Gr. Klass Plats
Inga Tavlande i denna klass

Namn

Podng Starter

Vp.Gr. Klass Plats Namn
Inga Tavlande i denna klass

Podng Starter 1 2 3 4 5

Tdvlingsdagar
2024-01-13
2024-01-20
2024-01-27
2024-02-03
2024-02-10
2024-02-17
2024-02-24
2024-03-02
2024-03-09
2024-03-16

Antal skyttar
13 st
10 st
10 st
20 st

O st
O st
13 st
14 st
18 st
15 st




